
                                                  令和5年5月吉日 

お客様各位 

 

                                                西濃運輸株式会社 

                                                        厚木支店 

                                                         

 

 

      『G７広島サミット 2023』 開催に伴う交通規制による配達遅延について 

 

 

拝啓  貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はカンガルー便をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、G７首脳会議「広島サミット 2023」が 5月 19日（金）～5月 21日（日）の期間開催されます。 

それに伴い、会場周辺の高速道路及び一般道路で大規模な交通規制が実施され、その影響により 

以下の地域につきましては大幅な配達遅延が生じる可能性がございます。 

お客様にはご不便お掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

                                 記 

 

【交通規制期間】  2023 年 5月 18日（木）～5月 22日（月） 

 

【遅延対象地域】  広島県全域  

特に広島市内、東広島市、安芸高田市、安芸郡（府中町・海田町・熊野町・坂町）、

山県郡（安芸太田町・北広島町） 

 

 

※サミット交通規制期間中（5/18～5/22）の配達日時指定、時間指定商品（スーパー９・10、ビジネ

ス便、チャーター便、JITBOX便）はお受けいたしかねます。 

※上記対象地域以外でも配達遅延が発生する可能性がございます。 

※ご不明な点等ございましたら、弊社厚木支店までお問合せ下さい。  

                                      

                                                              以上 


